
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC -CCD - 23/02/2020  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VTO00-0398*LA COSTANZA 0117793989
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

LA COSTANZA - VIA ARVIER (Torino) 23/02/2020 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Mario Martinotti
Davide Truccone
Aldo Truccone

VTO000403 - A.S.D.
BOCCIOFILA LA
MONTAGNOLA F.n°:12

 412771
482587
482585

1

Alessandro Bonis
Alessandro Chiariglione
Gianfranco Raimondo

VTO000520 - A.S.D.
BOCCIOFILA S.B. NORD
F.n°:37

 323330
738245
450926

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Arona
Marco Pagliasso
Giuseppe Pavan

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:31

 306863
432127
437080

3

Enzo Borca
Mario Olivero
Andrea Sirombo

VTO000398 - ASSOCIAZIONE
S.B. LA COSTANZA F.n°:24

 323763
810800
470963

4

Mario Garetto
Carlo Roccati
Mario Todde

VTO000119 - S.B. CARLO
MARLETTI F.n°:5

 383887
455788
478665

5

Ivan Martinotti
Giuseppe Buratto
Luigi Carletti

VTO000737 - G.B. SILPA -
RAGUSA F.n°:34

 412769
717541
336442

6

Domenico Avallone
Giuseppe Costamagna
Sergio Galeasso

VTO001004 - A.S.D. CRAL SAN
MAURO F.n°:8

 707195
789616
382038

7

Andrea Cascio
Roberto Gallo
Renzo Mauro

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:39

 338283
382829
415211

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: LA COSTANZA - VIA ARVIER

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC -CCD - 23/02/2020  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VTO00-0398*LA COSTANZA 0117793989
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 (Collegno) 23/02/2020 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Bruno Scalenghe
Bruno Balagna
Giorgio Trapolin

VTO000398 - ASSOCIAZIONE
S.B. LA COSTANZA F.n°:16

 465596
308974
481300

1

Giacomino Belluto
Giuseppe Chiado' Rana
Manuelo Savant aleina

VTO000605 - BOCCIOFILI
NOLESI-PONTE MASINO ASD
F.n°:19

 698395
697504
464870

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Cristiano Chiesa
Carlo Michelotto
Gian carlo Plassa

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:3

 344289
698023
445747

3

Marco* Ronco
Renato battista_(01) Cortina
Roberto Boggio

VTO021017 - S.B. FUCINE
ROSTAGNO F.n°:42

 698766
697568
697581

4

Paolo Baracco
Davide Pellizzari
Angelo Schianto

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:10

 781240
438432
466493

5

Luca De fanti
Claudio Negro
Carlo Giachetti

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:38

 833506
427321
387058

6

Gianfranco Conte
Stefano Rosso
Antonio Scaggion

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:32

 349732
458940
465436

7

Nicola Renard
Angelo Vailatti
Francesco Vailatti

VTO000868 - A.S. VIRTUS
BRANDIZZO F.n°:27

 859615
852152
852153

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: LA COSTANZA - VIA ARVIER

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC -CCD - 23/02/2020  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VTO00-0398*LA COSTANZA 0117793989
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

G.B. LA CERTOSA - VIA DEL BRUCCO 2 (Collegno) 23/02/2020 08:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Fabrizio Cirobisi
Paolo Gusmeroli
Bruno Vittorio Poma

VTO021009 - BRB IVREA
ASSOCIAZIONE SPORTIVA
DILETTANTISTICA F.n°:11

 346536
394535
864111

1

Walter Celiento
Daniele Miglioretti
Maurizio Zoccarato

VTO001031 - G.B. LA CERTOSA
F.n°:6

 341771
419353
859978

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Natalino Grondana
Giovanni Visintin
Franco Sofia

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:21

 722888
489503
471332

3

Partita vinta    4

Maurizio Passarella
Massimo De maria
Adriano Musso

VTO000916 - CRIVELLESE
CASTELNUOVO F.n°:14

 436306
359881
425748

5

Partita vinta    6

Giovanni Cravero
Giovanni Dona'
Daniele Gatto

VTO000214 - A.S.D. FORTINO
F.n°:20

 352883
737661
771028

7

Partita vinta    8

 

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: LA COSTANZA - VIA ARVIER

Quarta Partita il: 23/02/2020 Alle Ore: 10:30 Presso: 

FORM 21 GASSINESE + 14 CRIVELLESE + 20 FORTINO ORE 10,30 LA CERTOSA

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC -CCD - 23/02/2020  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VTO00-0398*LA COSTANZA 0117793989
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 4  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO  (Pianezza) 23/02/2020 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Giovanni Calosso
Dario Pelazza
Maurizio Pelazza

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:17

 331710
437975
437978

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Moreno Cavestro
Rossano Uberti
Giovanni Uberti

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:2

 722585
483363
483352

3

Partita vinta    4

Paolo Bogliolo
Gabriele Crespo
Danilo Rampini

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:40

 321570
353177
451255

5

Partita vinta    6

Giuseppe Camposeo
Battista Giordani
Giovanni Radis

VTO000398 - ASSOCIAZIONE
S.B. LA COSTANZA F.n°:15

 332923
388832
450537

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: LA COSTANZA - VIA ARVIER

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC -CCD - 23/02/2020  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VTO00-0398*LA COSTANZA 0117793989
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 5  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA - SAN PAOLO 5 BIS (Torino) 23/02/2020 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Claudio Bertolo
Marco Camposeo
Giovanni Castellino

VTO000771 - S.B. S.O.M.S.
CAMPIDOGLIO F.n°:30

 317759
781843
339342

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Roberto Tesi
Giovanni Trevisi
Carlo Rolle

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:33

 767837
738681
456228

3

Partita vinta    4

Marco Bona
Walter Oitana
Luciano Serra

VCN000170 - ASS. SPORT. DIL
LA BOCC. COMUNALE
ENVIESE F.n°:25

 322136
429511
468878

5

Partita vinta    6

Luciano Cairola
Nicola lino Fiore
Paolo Gribaldo

VTO000253 - S.B. GASSINESE
F.n°:1

 330836
376323
856869

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: LA COSTANZA - VIA ARVIER

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC -CCD - 23/02/2020  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VTO00-0398*LA COSTANZA 0117793989
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 6  
Campi della Società Giorno Alle ore

A.S.D. BOCCIOFILA LA MONTAGNOLA - SAN PAOLO 5 BIS (Torino) 23/02/2020 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Dario Parena
Mauro Parena
Flavio Bollati

VTO000409 - N.S.
POLISPORTIVA LOGGESE
F.n°:23

 434890
434892
321809

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Giuseppe Mina
Maurizio Carosio
Luciano Truffo

VTO000398 - ASSOCIAZIONE
S.B. LA COSTANZA F.n°:22

 419897
337023
694709

3

Partita vinta    4

Giorgio Bellocchia
Diego Genero
Ivano Perpignano

VTO000017 - A.S.D.CCRS.
ALPINI TROFARELLO F.n°:9

 314496
385494
439822

5

Partita vinta    6

Paolo Faccin
Roberto Libanore
Antonio Viano

VTO000099 - A.S.D. 
CASTIGLIONESE F.n°:7

 370187
400433
487893

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: LA COSTANZA - VIA ARVIER

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC -CCD - 23/02/2020  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VTO00-0398*LA COSTANZA 0117793989
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 7  
Campi della Società Giorno Alle ore

LA COSTANZA - VIA ARVIER (Torino) 23/02/2020 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Roberto Dalla muta
Silvio Carella
Domenico Alessandria

VTO000737 - G.B. SILPA -
RAGUSA F.n°:35

 357082
336046
302306

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Salvatore Bonfanti
Luigi Prandini
Teodosio Giannone

VTO000398 - ASSOCIAZIONE
S.B. LA COSTANZA F.n°:28

 322972
448092
707248

3

Partita vinta    4

Silvio Dalmazzo
Dario Garnero
Giorgio Panelli

VTO000403 - A.S.D.
BOCCIOFILA LA
MONTAGNOLA F.n°:13

 357338
384073
433596

5

Partita vinta    6

Massimo Luppi
Pierluigi Dematteis
Renato Moncalvo

VTO000520 - A.S.D.
BOCCIOFILA S.B. NORD
F.n°:36

 404049
362983
421662

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: LA COSTANZA - VIA ARVIER

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

nil
nil
nil
nil


Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

GARA TERNE CCC -CCD - 23/02/2020  
Tipo Gara Specialità

Gara provinciale Categoria C-D
Maschile

Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

TORINO VTO00-0398*LA COSTANZA 0117793989
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

41 8  
Campi della Società Giorno Alle ore

U.B. PIANEZZA   - VIA SAN BERNARDO  (Pianezza) 23/02/2020 10:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Alberto Ciani
Claudio Caseletto
Franco Griffero

VTO001030 - U.B. PIANEZZA
F.n°:41

 344987
338322
392527

1

Partita vinta    2

corsia

corsia

corsia

corsia

Marco Gestri
Arturo Lemmi
Roberto Remolif

VTO000923 - U.S. PRO
GRUGLIASCO F.n°:4

 386264
399585
452883

3

Partita vinta    4

Roberto Alessio
Luigino Marengo
Bruno Vailatti

VTO000857 - A.S.DC. POZZO
STRADA F.n°:18

 302422
410367
484247

5

Partita vinta    6

Franco Forte
Giancarlo Cavallo
Pasqualino Merola

VTO000866 - S.B. VELIVOLO
F.n°:29

 378225
340694
418335

7

Partita vinta    8

1

3

5

7

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: LA COSTANZA - VIA ARVIER

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

nil
nil
nil
nil
http://www.tcpdf.org

