Federaz aliana Bo	occe III	0456 ==	Gara				Data Gara	
	torchiano, 113/115		RNE CCC -CCD -				23/02/202	0
	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara		à			_
JILI 6	ale @ ledel bocce.it		vinciale Categoria C-D Terna					
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice				Telefono	
RIN	10		VTO00-0398*LA COSTANZA			0	117793989	•
teg	gio per Formazioni N°		Girone N°	Cate	goria			
	41		1					
	Campi de	Ila Società		Gio	orno	Alle o	re	J
os	TANZA - VIA ARVIER (Tor	ino)		23/0	2/2020	08:30)	
	In caso di	pioggia						
	0000 0.	pioggia						
	Nominativi Formazion	ıi.	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°	•		
	Mario Martinotti	···	VTO000403 - A.S.D.		412771	1	7	
	Davide Truccone		BOCCIOFILA LA		482587	'		
3	Aldo Truccone		MONTAGNOLA F.n°:12		482585			
	71140 114000110				102000]	
	Alessandro Bonis		VTO000520 - A.S.D.		323330	2	7 📖	
	Alessandro Chiarigi	lione	BOCCIOFILA S.B. NORD		738245			
	Gianfranco Raimon		F.n°:37		450926			
							_	
	_						_	
	Giuseppe Arona		VTO000771 - S.B. S.O.M.S.		306863	3		
3	Marco Pagliasso		CAMPIDOGLIO F.n°:31		432127			
	Giuseppe Pavan				437080			
	Enzo Borca		VTO000398 - ASSOCIAZIONE		323763	4	7	
	Mario Olivero		S.B. LA COSTANZA F.n°:24		810800	"		
_	Andrea Sirombo		O.B. EA GOOTANEAT III .E4		470963			
	7.1101.00 011.011.00							
	Mario Garetto		VTO000119 - S.B. CARLO		383887	5		
3	Carlo Roccati		MARLETTI F.n°:5		455788			
	Mario Todde				478665			
							-	
			\				-	
	Ivan Martinotti		VTO000737 - G.B. SILPA -		412769	6		
	Giuseppe Buratto		RAGUSA F.n°:34		717541			
	Luigi Carletti				336442			
	Domenico Avallone		VTO001004 - A.S.D. CRAL SAN		707195	7	7 -	
ì	Giuseppe Costamaç		MAURO F.n°:8		789616			
.	Sergio Galeasso	,			382038			
]	
	Andrea Cascio		VTO001030 - U.B. PIANEZZA		338283	8		
	Roberto Gallo		F.n°:39		382829			
	Renzo Mauro				415211	11		

razio Boo	one		Gara				Gara
/it	torchiano, 113/115	GARA TE	RNE CCC -CCD -			23/0	2/2020
9	Roma		Γipo Gara	Spec	Specialità		
ra	ale@federbocce.it	Gara prov	vinciale Categoria C-D Teri	na			
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice			Telefo	ono
V	0		VTO00-0398*LA COSTANZA				93989
							30303
g	gio per Formazioni N°		Girone N°		ategoria		
	41		2				
	Campi de				Giorno	Alle ore	
١ (CERTOSA - VIA DEL BRU	CCO 2 (Colle	gno)		23/02/2020	08:30	
	In caso di	pioggia					
	Nominativi Formazion	i	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°		
Γ	Bruno Scalenghe	•	VTO000398 - ASSOCIAZION		465596	1	
	Bruno Balagna		S.B. LA COSTANZA F.n°:16	-	308974	11 ' 1	
	Giorgio Trapolin		SIS. EX COCIAIZAT III . 10		481300	-	\neg
Ĺ					101000		
ſ	Giacomino Belluto		VTO000605 - BOCCIOFILI		698395	7 2 L	
	Giuseppe Chiado' R	ana	NOLESI-PONTE MASINO AS	:D	697504	- -	
	Manuelo Savant ale		F.n°:19		464870		
L	manacio davant aic	a			104070		
ſ	Cristiano Chiesa		VTO000923 - U.S. PRO		344289	3	
	Carlo Michelotto		GRUGLIASCO F.n°:3		698023	"	
	Gian carlo Plassa		GROOLIAGGO I III IS		445747		_
Ĺ	Olaii Gailo i lassa] [440747	_	
ſ	Marco* Ronco		VTO021017 - S.B. FUCINE		698766	7 4 L	
	Renato battista_(01)	Cortina	ROSTAGNO F.n°:42		697568		
- 1	Roberto Boggio	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			697581		
L							
Ī	Paolo Baracco		VTO000857 - A.S.DC. POZZO		781240	5	
	Davide Pellizzari		STRADA F.n°:10		438432		
	Angelo Schianto				466493		
L						_	
	Luca De fanti		VTO001030 - U.B. PIANEZZA	\	833506	│	
	Claudio Negro		F.n°:38		427321		
	Carlo Giachetti				387058		
L					J [
ſ	Gianfranco Conte		VTO000771 - S.B. S.O.M.S.		349732	7	
	Stefano Rosso		CAMPIDOGLIO F.n°:32		458940		
	Antonio Scaggion				465436		
L					1 [_	
ſ	Nicola Renard		VTO000868 - A.S. VIRTUS		859615	│ 8	
	Angelo Vailatti		BRANDIZZO F.n°:27		852152		
- 1	Francesco Vailatti				852153		
- 1							

razione Bocce	GARA TE	RNE CCC -CCD -		Data Gara 23/02/2020
/itorchiano, 113/115 9 Roma		Fipo Gara	Specialità	23/02/2020
rale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D Terna	эресіаніа	
O-mitrate all	Maschile	<u> </u>		Talatana
Comitato di	- maso <u>ime</u>	Società Organizzatrice VTO00-0398*LA COSTANZA		Telefono
				0117793989
ggio per Formazioni N		Girone N°	Categoria	
41		3		
-	oi della Società		Giorno	Alle ore
A CERTOSA - VIA DEL	BRUCCO 2 (Colle	gno)	23/02/2020	08:30
In cas	so di pioggia			
Nominativi Forma		Società e Comitato	Cat. Cartellino N	°.
Fabrizio Cirobis		VTO021009 - BRB IVREA	346536	1
Paolo Gusmerol		ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA F.n°:11	394535	
Bruno Vittorio P	oma	DILETTANTISTICA F.N°:T1	864111	
Walter Celiento		VTO001031 - G.B. LA CERTOSA	341771	
Daniele Migliore	tti	F.n°:6	419353	
Maurizio Zoccar	ato		859978	
			, 	_,
Natalino Gronda		VTO000253 - S.B. GASSINESE	722888	3
Giovanni Visinti	n	F.n°:21	489503	
Franco Sofia			471332	
Partita vinta				7 4 📖
			J	
Maurizio Passar	elle.	VT0000046 CRIVELLESE	436306	5
Massimo De ma		VTO000916 - CRIVELLESE CASTELNUOVO F.n°:14	359881	
Adriano Musso	ıα	CASTLEROSVOT.II :14	425748	5
/ turium muooo				
			, — , — — — — — — — — — — — — — — — — —	_
Partita vinta				6
Giovanni Craver	0	VTO000214 - A.S.D. FORTINO	352883	7
Giovanni Dona'		F.n°:20	737661	
Daniele Gatto			771028	
				_
Doutite wints			, <u> </u>	_ _
Partita vinta				8

Quarta Partita il: 23/02/2020 Alle Ore: 10:30 Presso:

FORM 21 GASSINESE + 14 CRIVELLESE + 20 FORTINO ORE 10,30 LA CERTOSA

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

Federaz Italiana B	zione filo			Gara		Data Gara			
Via Vi	itorchiano, 113/115	GARA TE	RNE CCC -CCD -		23/02/2020				
00189	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara	,	Specialità		_		
arbitra	ale@rederbocce.it		vinciale Categoria C-D	Terna					
	Comitato di	Maschile Maschile	Cooleta Organ			Telefono			
TORIN	10		VTO00-0398*LA COSTAN	IZA		0117793989	9		
Sorteg	gio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria		7		
	41		4						
		ella Società			Giorno	Alle ore			
U.B. PIA	NEZZA - VIA SAN BERN	NARDO (Piane	ezza)		23/02/2020	10:30			
	In caso d	di pioggia							
	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato		Cat. Cartellino N°				
	Giovanni Calosso		VTO000857 - A.S.DC.	POZZO	331710				
corsia	Dario Pelazza		STRADA F.n°:17		437975				
	Maurizio Pelazza				437978	_			
	Partita vinta					7 2			
	l artita viiita								
	Moreno Cavestro		VTO000099 - A.S.D.		722585				
corsia	Rossano Uberti		CASTIGLIONESE F.n	°:2	483363				
	Giovanni Uberti				483352	_			
	Partita vinta					7 4 4			
							_		
					1	¬			
corsia	Paolo Bogliolo		VTO001030 - U.B. PIA F.n°:40	NEZZA	321570	5			
	Gabriele Crespo Danilo Rampini		F.N*:40						
	Danilo Kampini				451255	_]			
	Partita vinta					 6			
	Giuconno Composi		VTOOOOO ACCOO	AZIONE	222022				
ara!a	Giuseppe Campose Battista Giordani	eo	VTO000398 - ASSOCI		332923 388832				
corsia	Giovanni Radis		J.B. LA COSTANZA	.11 .13	450537				
	J.O Vallilli Madio					_			
	Partita vinta					8 -			
	Ī								

ederaz lana Bo	cione D	0.45 : ==	Gara		Data Gara
	torchiano, 113/115		RNE CCC -CCD -		23/02/2020
	Roma ale@federbocce.it		Tipo Gara	Specialità	
		Maschile	vinciale Categoria C-D Terna		
- III	Comitato di	waschile	Società Organizzatrice		Telefono
RIN			VTO00-0398*LA COSTANZA		0117793989
rteg	gio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
	41		5		
D B	Campi de BOCCIOFILA LA MONTAGI	lla Società	DAOLO E DIC (Toring)	Giorno 23/02/2020	Alle ore 10:30
р. Б			-AOLO 3 BIS (TOTIIIO)	23/02/2020	10.30
	In caso di	pioggia			
	Nominativi Formazion Claudio Bertolo	1	Società e Comitato VTO000771 - S.B. S.O.M.S.	Cat. Cartellino N°. 317759	1 <u> 1</u>
	Marco Camposeo		CAMPIDOGLIO F.n°:30	781843	
а	Giovanni Castellino		GAMI IDOGEIO I III ISO	339342	
					J
Ι.				,	,
	Partita vinta				2
	Roberto Tesi		VTO000923 - U.S. PRO	767837	3
а	Giovanni Trevisi		GRUGLIASCO F.n°:33	738681	
Ī	Carlo Rolle			456228	
					
	[= ·				,
	Partita vinta				4
_	Marco Bona		VCN000170 - ASS. SPORT. DIL	322136	5
a	Walter Oitana		LA BOCC. COMUNALE	429511	
	Luciano Serra		ENVIESE F.n°:25	468878	5
	Partita vinta				
					-
1			VT000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0] [, <u> </u>
	Luciano Cairola		VTO000253 - S.B. GASSINESE	330836	7
a	Nicola lino Fiore Paolo Gribaldo		F.n°:1		
	i adio Gribaldo			030009	<u> </u>
	Partita vinta				8

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

Federazione Italiana Bocce			Gar	a		Data 0	Gara
ia Vi	itorchiano, 113/115	GARA TE	RNE CCC -CCD -			23/02	/2020
0189	Roma		Γipo Gara	Speci	alità		
rbitr	ale@federbocce.it		vinciale Categoria C-D	erna			
	Comitato di	Maschile	Società Organizzatr	ice		Telefon	10
RIN	10		VTO00-0398*LA COSTANZA			011779	3989
orteg	ggio per Formazioni N°		Girone N°	Ca	ategoria		
	41		6				
	Campi de	Ila Società			Giorno	Alle ore	
.D. E	BOCCIOFILA LA MONTAG		PAOLO 5 BIS (Torino)	2	3/02/2020	10:30	
	In caso di	i pioggia					
		. p. 0 3 3					
	Nominativi Formazior	ni	Società e Comitato	Cat.	Cartellino N°.		
	Dario Parena	<u></u>	VTO000409 - N.S.		434890	1	
	Mauro Parena		POLISPORTIVA LOGGES	E	434892		
ia	Flavio Bollati		F.n°:23		321809		7
						J └──┤ '	
	Partita vinta					2	_
	Giuseppe Mina		VTO000398 - ASSOCIAZIO	ONE	419897	3	
io	Maurizio Carosio		S.B. LA COSTANZA F.n°:		337023		
ia	Luciano Truffo		3.B. LA COSTANZAT.III		694709		٦
	Luciano Truno				034703] [] 3	
	Partita vinta					│	
					L		
	Ciarria Dallacabia		VT0000047 A 6 D CCD6		24.4400		
ia	Giorgio Bellocchia Diego Genero		VTO000017 - A.S.D.CCRS ALPINI TROFARELLO F.n		314496 385494	5	
	Ivano Perpignano		ALPINI TROPARELLO F.II	.9	439822		٦
	Ivano Ferpignano				439022	5	
	Partita vinta					│	
			\		[a=a/a=		
_	Paolo Faccin		VTO000099 - A.S.D.		370187		
ia	Roberto Libanore		CASTIGLIONESE F.n°:7		400433		7
	Antonio Viano				487893	7	
	Partita vinta					8	
	1						

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

azione Bocce	CADA TE	Gara		Data Gara
itorchiano, 113/115		RNE CCC -CCD -		23/02/2020
9 Roma rale@federbocce.it		ipo Gara	Specialità	
ale @ react bocce.it		inciale Categoria C-D Terna	1	
Comitato di	Maschile	Società Organizzatrice		Telefono
10		VTO00-0398*LA COSTANZA		0117793989
ggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
41		7		
Campi o	lella Società		Giorno	Alle ore
STANZA - VIA ARVIER (T	orino)		23/02/2020	10:30
In caso	di pioggia			
Nominativi Formazi	oni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N	•
Roberto Dalla mut	<u> </u>	VTO000737 - G.B. SILPA -	357082	1
Silvio Carella		RAGUSA F.n°:35	336046	
Domenico Alessar	ndria		302306	
		J L		- - -
		¬		
Partita vinta				
Salvatore Bonfant	<u> </u>	VTO000398 - ASSOCIAZIONE	322972	L
Luigi Prandini		S.B. LA COSTANZA F.n°:28	448092	3
Teodosio Giannor		3.B. LA COSTANZA F.II .26	707248	
Teodosio Giainioi				_
Partita vinta				7 4 📖
O'lete Delevere		V/T0000400 A 0 D	057000	
Silvio Dalmazzo Dario Garnero		VTO000403 - A.S.D. BOCCIOFILA LA	357338	5
Giorgio Panelli		MONTAGNOLA F.n°:13	384073 433596	
Glorgio Parielli		MONTAGNOLA F.II . 13	433390	
Partita vinta				6
				_
				_
Massimo Luppi		VTO000520 - A.S.D.	404049	
Pierluigi Dematteis	5	BOCCIOFILA S.B. NORD	362983	
Renato Moncalvo		F.n°:36	421662	
Partita vinta		7		7 8 4
רמונונם אווונם				
I				

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara

Pier Franco Pittarelli(TO00) 3338704852

			· odoraziono			
Federaz Italiana Bo	zione filo			Gara		Data Gara
Via Vi	torchiano, 113/115	GARA TER	NE CCC -CCD -			23/02/2020
00189	Roma ale@federbocce.it		oo Gara	_	Specialità	
arbitra	ale@rederbocce.it		nciale Categoria C-D	Terna		
	Comitato di	Maschile	Società Orgar			Telefono
TORIN	10	\	/TO00-0398*LA COSTA	NZA		0117793989
Sorteg	gio per Formazioni N°		Girone N°		Categoria	
	41		8			
		ella Società			Giorno	Alle ore
U.B. PIA	NEZZA - VIA SAN BERN	NARDO (Pianezz	za)		23/02/2020	10:30
	In caso d	di pioggia				
	Nominativi Formazio	ni	Società e Comitato		Cat. Cartellino N°.	
	Alberto Ciani		VTO001030 - U.B. PI	ANEZZA	344987	1
orsia	Claudio Caseletto		F.n°:41		338322	
UISIA	Franco Griffero				392527	
	Partita vinta]] 2
	Partita viilta					
						<u></u>
	Marco Gestri		VTO000923 - U.S. PR	0	386264	3
orsia	Arturo Lemmi		GRUGLIASCO F.n°:4		399585	
	Roberto Remolif				452883	3
						· —
	Partita vinta] [1 4 📗
	Partita viilta					4
					,	
orsia	Roberto Alessio		VTO000857 - A.S.DC	POZZO	302422	
, OI SIA	Luigino Marengo		STRADA F.n°:18		410367	
	Bruno Vailatti				484247	
	Partita vinta] [6
			1 [
_	Franco Forte		VTO000866 - S.B. VE	LIVOLO	378225	
orsia	Giancarlo Cavallo		F.n°:29		340694	
	Pasqualino Merola				418335]
	Partita vinta					8
	1		1 1]	1 1 1